Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die undetri
cesimo mensis iulii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo 
primo, Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Loco £8 Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIX, n. U. 

I V 

In Republica vulgo « Niger » Nuntiatura Apostolica constituitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum utilitatis e publicis ofii-
ciorum rationibus, quae Apostolicae huic Sedi cum Civitatibus inter
cedunt soleat exsistere, neminem latet estque iam dudum usu compro
batum. Quo firmiores ideo redderentur publicae necessitudines inter 
Sanctam Sedem et Rempublicam vulgo « Niger », atque aptius efficacius
que regimini et incremento in regione dioecesis Niameyensi consuleretur, 
visum est Nobis apostolicam nuntiaturam ibi erigi posse. Quae cum 
ita sint, Nos, motu proprio harumque Litterarum vi, apostolica Nostra 
potestate in Nigerensi Republica Nuntiaturam Apostolicam constitui
mus, cuius sedem « pro nunc » in urbe vulgo Dakar appellata collo
camus. Eidem igitur Nuntiaturae omnia et singula deferimus officia, 
privilegia et indulta, quae huiusmodi apostolicarum legationum pro
pria sunt. Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 
validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos 
effectus atque integros sortiri et obtinere. Contrariis quibuslibet non 
obstantibus. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, sub anulo Piscatoris, die 
duodevicesimo mensis septembris, anno Domini millesimo nongente
simo septuagesimo primo, Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. R. E. Cancellarius 

Loco © Sigilli 

2 - A. A. S. 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIX, n. Si. 
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NUNTII GRATULATOMI 

I 

Ad E.mum P. D. Antonium Mariam S. R. E. Cardinalem Barbieri, Archie

piscopum Montisvidei, decem a suscepto sacerdotio condentem lustra. 

Proximo mense decembri, laeta maestave volumine suo rapiens 

temporis cursus advehet tibi, Venerabilis Frater Noster, memoriam 

apprime fausti vitae tuae eventus; decem enim a suscepto sacerdotio 

condes lustra. 

In silenti solitudinis recessu, quo libenter confugis, in aula mentis 

meditans aeterna, spernens caduca, haud dubie tecum considerabis a 

sacerdotii tui exordio hactenus emensam aetatem, longum sane morta

libus aevum. Huic autem sancto otio intentus, Deo debitum solves 

hymnum laudis, gratiarum actiones sueto impensiores ideo ages, quod 

te sacerdotii honore ac deinde episcopatus dignitate temet exornavit,